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Svenskt hantverk sedan 1886.
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Våra trägolv skapas av naturen. Varje 
skiftning, kvistmärke och årsring har 
sin berättelse. Vårt jobb är att med 
varsam hand förvandla dem till en 
del av ditt hem. Till golv att njuta av 
och nöta på. Till något att stå stadigt 
på, när livet pågår ovanpå.

Välkommen till Tarkett.

Den största delen av vår träråvara är certifierad gran och fur från svenska och finska skogar.
Flera av våra trägolv produceras fortfarande i Sverige, i skånska Hanaskog. 
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I Sverige är skogen aldrig långt borta. I generationer har den gett oss skydd från väder och vind, 
byggnadsmaterial till våra hem, mat och förströelse. Det är här vi vandrar, kopplar av och plockar 
svamp. Det är hit vi åker en ledig söndag med packad kaffekorg och picknickfilt. Och det är i skogen 
vi på Tarkett hittar både vår historia och vår framtid. 

Sedan 1886 har vi tillverkat vackra, funktionella och hållbara trägolv som fungerar i det nordiska 
klimatet. Det som började med ett litet snickeri i Malmö är idag ett av världens största golvföretag, 
med tillverkning runt om i världen. Tillverkningen sker numera med det senaste i modern produk-
tionsteknik, men arvet från artonhundratalets snickerifabrik lever kvar – i hantverket, kunnandet och 
omsorgen om råvaran. Vi arbetar fortfarande för att lyfta fram varje plankas unika karaktär. Och vi är 
stolta och glada över att kunna fortsätta denna tradition på ett hållbart sätt över 130 år senare. 

Svenskt hantverk 
sedan 1886
Sverige är ett av världens skogrikaste länder. 
Kanske är det därför trä ligger oss så varmt om hjärtat. 

Vår historia
130 år av gediget hantverk. 
Ett arv vi är stolta över. 

Utformat av naturen
Våra trägolv består upp till 97% av 
förnybar råvara – trä. 

Svensk tradition
Fortfarande produceras flera av våra 
trägolv i Sverige.

Hållbar design
Våra golv åldras naturligt och kan 
slipas om och renoveras. 
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Det här är Pella
Namn: Pella Hedeby
Ålder: 44 år
Bor: Södertälje
Gör: Inredare och stylist

“Golvet är basen som 
hemmet vilar på”

Pella Hedeby har jobbat som inredare och 
stylist i drygt tio år och börjar ofta med golvet 
när hon inreder. Tarkett träffade henne för en 
pratstund om hur man väljer rätt och vad som 
väntar på golvet i framtiden. 

Dags för trägolv

– Jag börjar gärna med golvet eftersom det är be-
ständigt och har stor inverkan på känslan i rummet 
över tid. Väggfärg, möbler och textilier är lättare att 
ändra. Golvet är ett av de allra viktigaste elementen, 
som sätter stil, ton och känsla. Golvet är basen, som 
resten av hemmet vilar på.

I sina inredningar använder Pella ofta naturmaterial 
och färger hämtade från den nordiska naturen. Trä, 
sten och linne är återkommande inslag och influenser-
na kommer från hela världen, med japanskt hantverk 
och belgisk arkitektur som särskilda favoriter. Ändå 
känns hennes färgskala alltid självklar, med bleka 
paletter och djupa, jordiga nyanser sida vid sida.

Men hur hittar man sin stil när man inte  
har det som jobb?
– Samla inspirationsbilder! Använd Pinterest eller tid-
ningar, klipp ut det du gillar och se vad som kommer 
igen, analysera den röda tråden. Och landar du i att 
”Hjälp, det är jättespretigt!” så fråga ett proffs! Prata 
med någon i den lokala måleributiken, låt det ta lite 
tid. Det är lätt att få panik, det finns så mycket att välja 
på och det är inte alltid helt lätt att veta vad man vill. 
Då är mitt tips att tona ner allt lite extra, välj något 
naturligt som inte sticker ut för mycket. Då vet du att 
du inte kommer tröttna.

Och när man bestämt sig för ett nytt golv, 
vad är viktigast att tänka på? 
– För det första, tänk långsiktigt. Måste du köpa nytt 
så gör ett hållbart val, med god kvalitet och stilmässig 
tidlöshet. Ett golv ser jag som beständigt, så det gäller 
att välja något du kan leva med över tid. Ett trägolv 
åldras ju med värdighet och kan slipas om och vårdas 
ömt även efter år av användning. 

Var inte rädd för patina! Sen rent praktiskt finns det ett 
par frågor man kan ställa sig: 

Vilken stil kommer fungera för mig över tid?  
Är det ett stillsamt plankgolv, en klassisk fiskbens-
parkett eller kanske en 3-stavsparkett där nyansen är 
avgörande? Hur ser hemmet ut i övrigt? Här hittar du 
ofta nyckeln till val av mönsterbild. Vilken nyans går 
bäst ihop med den känsla du vill nå? Ljusa golv skapar 
en luftig känsla, medan naturnära nyanser ger värme 
och mörka golv en elegant karaktär.
 
De senaste åren har vi sett en tillbakagång till naturli-
ga material och genuint hantverk. Många väljer idag 
långsiktiga lösningar med omsorg för natur och miljö. 

Vilka typer av golv tror du vi kommer vi se 
mer av i framtiden?
– Jag tror på det genuina och att en naturlig enkelhet 
vinner i längden. I en värld där vi matas med ständiga 
intryck så ska hemmet vara en plats där vi kan landa 
och finna lugn för återhämtning och reflektion. Trägolv 
ger en mjuk bas i hemmet, som gjorda för att tassa 
omkring på barfota. Enkelt och elegant så lägger de 
grunden för resten av hemmet. Jag tror fortsatt på 
rejäla plankgolv som ger en lugn och stillsam bas, 
tillsammans med mönster som tidlös fiskbenspar-
kett. Men även 2- och 3-stavsparketter kan lyfta i fina 
nyanser. Ett av mina favoritgolv nu är Tarketts Shade 
Ek Soft Beige i 3-stavsutförande. Med sin enhetliga 
mjuka ton och det liv som stavmönstret ger skapas 
det både ett lugnt och avslappnat intryck. 

– Ett trägolv är både genuint och tidlöst och vinner i 
längden. Och med ett fint golv som grund behöver du 
inte addera så mycket annat för att skapa ett vackert 
hem. 

Pellas bästa tips:

1. Välj med omsorg och se golvet 
som en livslång investering.

2. Har du svårt att hitta din stil? 
Fråga ett proffs! 

3. Det är inte fel att vara feg.  
Välj något du inte tröttnar på. 
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8 X KOLLEKTIONER

OÄNDLIGA MÖJLIGHETER
Rena linjer, enkel elegans eller djärva uttryck – i våra åtta kollektioner finns ett 

trägolv för varje hem och rum. Inspireras av klassisk nordisk design eller nyskapande 
specialeffekter, släpp in mer ljus med blonda träslag eller skapa en varm ombonad 

känsla med mörk parkett. Bläddra och fundera, vik hörn och notera. Och blir du 
osäker, fråga! Vi har 130 års erfarenhet av att prata trägolv.

PURE är ett enkelt och vackert golv i 3-stav eller plank, 
som lyfter träslagens naturliga variationer.

HERITAGE är rustika ekgolv med breda plankor, stark 
karaktär och detaljer formade av naturen.

SEGNO är ett gediget stavparkettgolv som kan läggas i 
både traditionella och nyskapande mönster.

NOBLE är en vacker nytolkning av det klassiska parkett-
golvet, men med moderna rutmönster.

VIVA är slitstarka och tunna träfanérgolv – enkla att 
hantera och en perfekt lösning för både barnrum och 
första lägenheten. 

GRACE är ett mjukt och elegant ekgolv med ren trä- 
känsla, skirt och vackert och långsiktigt hållbart.

SHADE skapar en samtida och skandinavisk känsla med 
naturliga olikheter och nyanser hämtade från naturen.

PRESTIGE har ett mjukt uttryck, som om golvet nötts av 
sol, sand och vind.
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grace
1
2
3

Nyhet 2023

Naturligt. Elegant. Skirt 
och vackert. En tidlös 
bakgrund till allt liv som 
rör sig genom ditt hem. 

Supermatt och silkeslent, ett ekgolv för 
bara fötter och stora ytor. Borstat för att 
lyfta träets unika mönster.

Ansvarsfullt producerat och 
Svanenmärkt, certifierat enligt PEFC. 
Hållbart på riktigt. 

Enkelt att hålla rent, lätt att sköta om. 
Bra motstånd mot vardagsslitage och fläckar. 
Åldras naturligt och behåller sin skönhet. 

Lätt att njuta av och lätt 
att vårda. Förlåtande mot 
både stora kalas och 
vardagens alla äventyr. 
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GRACE / Ek Grey Chiffon Plank / 7876125
Avskalat och ombonat på samma gång när mörkbetsad ek möter supermatta Grace i grått. 
Samtida och ändå klassiskt, med trä rakt igenom och kontraster som lyfter varandra. 
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GRACE / Ek Era / 7806020
Silkeslent och lätt att hålla rent, Grace är ett golv för både stilla middagar och 
stora kalas. Mjukt och slitstarkt i ett, skönt att gå på och enkelt att vårda. 

GRACE / Ek Rustic Plank XT / 7877067
Addera mjuk, naturlig värme med ett golv i honungstoner. En fin motvikt till väggarnas 
svalare nyanser och ett vackert och hållbart sätt att knyta ihop hemmets inredning.
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GRACE / Ek Soft Skin TreS / 7870074
Mjuka pasteller, naturmaterial och ett golv som gjort för bara fötter. Sten, trä och 
läder i en kombination som blir varm och mjuk och tilltalar alla sinnen. 
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SHADE / Ek Cream White Plank XT / 7877049
Nordiskt blont, men med en blinkning till det avskalat asiatiska. En diskret och 
harmonisk bakgrund till sovrum, matplats eller arbetsytor. 
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PRESTIGE / Ek Satin White /  7876094
Ljust, lätt och silkeslent. Ett golv som gjort för bara 
fötter och generösa ytor. 

SEGNO / Ek / 41020025
Traditionellt eller nyskapande – Segno är ett gediget 
stavparkettgolv med oändliga möjligheter. 

HERITAGE / Ek Lime Stone / 41007002
Rustika plankor med stark karaktär och naturliga detaljer, 
både tidlöst och samtida.  

NOBLE / Ek Scandinavia / 7806008
Lätt och elegant. Moderna rutmönster och färger som 
lyfter både hemmakontor och arbetsplats.  

SHADE / Ek Cream White TreS / 8723925
Varmt, ombonat och harmoniskt. En vacker och tålig bas 
till hemmakontoret. 
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PRESTIGE / Ek Satin White / 7876094
Prestige ger ett samtida och skandinaviskt utseende med naturliga
olikheter och nyanser hämtade från naturen.

SHADE / Ek Soft Beige Plank / 7878023
Lek med färger och se hur det påverkar golvet du valt. Ett varmt beige golv kan 
bli ljust och lätt eller dämpat och ombonat, beroende på väggfärgen.

SHADE / Ek Italian Brown Plank / 7876112
Varmt, elegant och klassiskt, ett golv som tar för sig på stora ytor och
lyfter karaktären i ett mindre rum.    
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NOBLE / Ek Retro / 7806007
Noblekollektionen består av rutmönster där träriktningen varierar och små olikheter ger unik karaktär 
till varje bräda. Inte minst i Retro, som är en modern hyllning till gamla tiders parkett. 
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NOBLE / Ek Classic / 7806018
En parkett med rutbrädor blir en fin förstärkning av ett modernt hem.  
Klassiskt och samtida på samma gång. 

NOBLE / Ek Wasa / 7806010
Ett mörkt golv kan lyfta och accentuera ljuset och lättheten i ett hem som går i vitt. 
Kontrasterna förstärker varandra och skapar intressanta harmonier. 
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NOBLE / Ek Bronx / 7806017
Hårdvaxolja lyfter träets unika karaktär i denna varmt grå variant av Noble. 
Ett golv som är en njutning att gå på – och en tydligt modern bas i ditt hem. 
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NOBLE / Ek Art Deco / 7806009
Klassisk parkett på ett nytt sätt. Lyft värmen hos träet med en sval färg på 
väggen, låt kontrasterna spegla varandra när trä, textil och sten möts.


